
    
IV. AGROTEC NEW HOLLAND RALLY 2008 

    
        
    Pátek 30.května 2008               
                      
    ČK/TCR Místo RZ délka Trať bez RZ Spoj. úsek Jízdní doba Čas 1.jezdce     
    Z/SS Lokation SS dist. Liaison dist. Total dist. Target time First car due     
    

0 
Start of 1st Day (Hustopeče,naměstí)         

20:00 
    

    Start 1. Etapy (Hustopeče, náměstí)             
    0A Servis A in   7,26 7,26 10 20:10     
      Servis A (Zaječí)   7,26 7,26 20       
    0B Servis A in         20:30     
    1 Diváky   17,33 17,33 25 20:55     
    RZ 1 Divácká 11,67       20:58     

    2 Uherčice   8,43 20,10 25 21:23     
    RZ 2 Starovická 10,35       21:26     

    3 Velké Pavlovice   8,21 18,56 23 21:49     
    RZ 3 Němčičská 12,29       21:52     

    3A Regrouping in   8,04 20,33 25 22:17     
      Regrouping (Zaječí) - Parc ferme - UP     15 22:32     
    3B Regrouping out, Servis B in               
      Servis B (Zaječí) 34,31 42,01 76,32 20       
    3C Servis B out         22:52     
    4 Diváky   17,33 17,33 25 23:17     
    RZ 4 Divácká 11,67       23:20     

    5 Uherčice   8,43 20,10 25 23:45     
    RZ 5 Starovická 10,35       23:48     

    6 Velké Pavlovice   8,21 18,56 23 0:11     
    RZ 6 Němčičská 12,29       0:14     

    6A Servis C in   8,04 20,33 25 0:39     
      Servis C (Zaječí) 34,31 42,01 76,32 45       
    

6B 
Servis C out, Finich of 1st Day (Zaječí)       

1:24 
    

    Servis C out,  cíl 1. etapy (Zaječí)             
      Day 1 totals - 1. etapa celkem 68,62 91,28 159,90         
                      
                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
    

IV. AGROTEC NEW HOLLAND RALLY 2008 
    

        
    Sobota 31. května 2008               
                      
    

6C 
Start of 2nd Day (Zaječí), Servis D in         

9:30 
    

    Start 2.etapy (Zaječí), Servis D in             
      Servis D (Zaječí)       20       
    6D Servis D out         9:50     
    7 Bořetice   7,69 7,69 14 10:04     
    RZ 7 Bořetická 15,42       10:07     

    8 Hustopeče II   6,81 22,23 27 10:34     
    RZ 8 Hustopečská 10,35       10:37     

    9 Hustopeče III     8,76 19,11 23 11:00     
    RZ 9 Kurdějovská 21,88       11:03     

    9A Regrouping in   13,81 35,69 43 11:46     
      Regrouping (Zaječí) - Parc ferme - UP     26       
    9B Regrouping out, Servis E in         12:12     
      Servis E (Zaječí) 47,65 37,07 84,72 20       
    9C Servis E out         12:32     
    10 Bořetice   7,69 7,69 14 12:46     
    RZ 10 Bořetická 15,42       12:49     

    11 Hustopeče II   6,81 22,23 27 13:16     
    RZ 11 Hustopečská 10,35       13:19     

    12 Hustopeče III     8,76 19,11 23 13:42     
    RZ 12 Kurdějovská 21,88       13:45     

    12A Regrouping in  13,81 35,69 43 14:28     
      Regrouping (Zaječí) - Parc ferme - UP     26       
    12B Regrouping out, Servis F in     14:54     
      Servis F (Zaječí) 47,65 37,07 84,72 20       
    12C Servis F out         15:14     
    13 Bořetice   7,69 7,69 14 15:28     
    RZ 13 Bořetická 15,42       15:31     

    14 Hustopeče II   6,81 22,23 27 15:58     
    RZ 14 Hustopečská 10,35       16:01     

    14A Servis G in   16,16 26,51 32 16:33     
      Servis G (Zaječí) 25,77 30,66 56,43 20       
    14B Servis G out         16:53     
    

14C 
Rally finisch (Hustopeče, náměstí)    

7,54 7,54 14 17:07 
    

    Cíl rally (Hustopeče, náměstí)        
      Day 2 totals - 2. etapa celkem 121,07 112,34 233,41         
                      

                      
            
   R A L L Y   T O T A L S    
   Day No. Of SS SS dis. Liasion dist. Total dist    
   Etapa Počet RZ RZ délka Trať bez RZ Délka celk.    
   1 6 68,62 91,28 159,90    
   2 8 121,07 112,34 233,41    
   Overal Totals 14 189,69 203,62 393,31    


